
 

 

 

 

znak: 

 

Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę trzech 

depozytorów kluczy znak:  WAG-Z.261.4.2018. 

Do Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w 

Gdańsku  przy ul. Marynarki Polskiej 148  wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, na które zgodnie z art. 38 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), Zamawiający udziela odpowiedzi i 

dokonuje modyfikacji SIWZ: 

1. Pytanie: 

Zamawiający w OPZ w lokalizacji Gdańsk, ul. Marynarki Polskiej 148, określił wymiary urządzenia 

na: szer. 1350 mm x wys. 1100 mm x gł. 250 mm. 

W związku z powyższym proszę o informację czy zamawiający dopuści w tej lokalizacji 

zastosowanie depozytora kluczy oraz skrytek o wymiarach: 

szer. 1455 mm x wys. 850 mm x gł. 220 mm 

Jeżeli zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozmiaru, proszę o przesłanie dokładnych 

wymiarów całej ściany wraz ze zdjęciem na której ma być zainstalowany depozytor. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zainstalowanie depozytorów, których wymiary nie przekroczą następujących 

wielkości: 

- depozytor w Gdańsku na Marynarki Polskiej 148 szer.1600 mm x wys.1200 mm x gł.250 mm. 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający modyfikuje treść OPZ.  

2. Pytanie: 

WAG-Z.261.4.2018 

WAG-Z/MGR/17387/2018-W 

Gdańsk, dnia 29 października 2018 r. 

 

Odpowiedzi na zapytania 

Modyfikacja treści SIWZ 

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert 

 



Zamawiający w OPZ w lokalizacji Gdańsk, ul. Podwale Staromiejskie 69, określił wymiary urządzenia 

na: szer. 1350 mm x wys. 1100 mm x gł. 250 mm. 

W związku z powyższym proszę o informację czy zamawiający dopuści w tej lokalizacji 

zastosowanie depozytora kluczy oraz skrytek o wymiarach: 

 szer. 1455 mm x wys. 850 mm x gł. 220 mm 

Jeżeli zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozmiaru, proszę o przesłanie dokładnych 

wymiarów całej ściany wraz ze zdjęciem na której ma być zainstalowany depozytor. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zainstalowanie depozytorów, których wymiary nie przekroczą następujących 

wielkości: 

- depozytor w Gdańsku na Podwalu Staromiejskim 69 szer.1600 mm x wys.1200 mm x gł.250 mm 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający modyfikuje treść OPZ 

3. Pytanie: 

Zamawiający w OPZ w lokalizacji Słupsk, ul. Poniatowskiego 4, określił wymiary urządzenia 

na: szer. 1350 mm x wys. 1100 mm x gł. 250 mm. 

W związku z powyższym proszę o informację czy zamawiający dopuści w tej lokalizacji 

zastosowanie depozytora kluczy oraz skrytek o wymiarach: 

szer. 1455 mm x wys. 850 mm x gł. 220 mm 

Jeżeli zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozmiaru, proszę o przesłanie dokładnych 

wymiarów całej ściany wraz ze zdjęciem na której ma być zainstalowany depozytor. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zainstalowanie depozytorów, których wymiary nie przekroczą następujących 

wielkości: 

- depozytor w Słupsku na Poniatowskiego 4 szer.1600 mm x wys.1200 mm x gł.250 mm. 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający modyfikuje treść OPZ 

4. Pytanie: 

Zamawiający w OPZ określił, iż depozytor ma być wyposażony w minimum 8 calowy 

terminal zarządzający. 

W związku z powyższym proszę o informację czy Zamawiający dopuści 7 calowy terminal 

zarządzający. 

Uzasadnienie: Różnica pomiędzy 7”, a 8” nie ma wpływu na sposób zarządzania oraz obsługi. 

Oba terminale zawierają duże ikony z nazwami kluczy oraz numerami do wprowadzania kodu 

PIN.  

Odpowiedź: 



Zamawiającemu nie chodzi o sposób zarządzania, lecz o czytelność informacji znajdujących się na 

ekranie Na ekranie 8 calowym lub większym, informacje są czytelniejsze niż na 7 calowym. 

Zamawiający nie dopuszcza 7 calowego terminalu zarządzającego. 

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian 

5. Pytanie 

Zamawiający w OPZ określił, iż panel komunikacji musi posiadać funkcję losowego rozmieszczania cyfr 

na ekranie depozytora przy autoryzacji za pomoc 

W związku z powyższym proszę o informację czemu ma służyć ta funkcja, każdorazowe losowe 

rozmieszczenie cyfr na ekranie depozytora będzie powodowało przy próbie wprowadzenia kodu PIN 

przez użytkownika bardzo duże zamieszanie spowodowane szukaniem odpowiednich cyfr na ekranie 

oraz znacznie wydłuży czas pobierania kluczy. Z naszego wieloletniego doświadczenia zastosowanie 

takiej funkcjonalności tylko zaszkodzi w sprawnym oraz szybkim pobieraniu kluczy.  

Odpowiedź: 

Funkcja losowego rozmieszczenia cyfr ma wpłynąć na zwiększenie bezpieczeństwa tj. zapewnienia 

braku możliwości rozszyfrowania (podejrzenia) kodu PIN przez osoby trzecie. Zamawiającemu zależy 

na  zabezpieczeniu informacji  dotyczącej pobrania klucza kodem PIN  i w związku z tym wymaga, aby 

panel sterujący posiadał funkcję losowego rozmieszczenia cyfr na ekranie. 

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian 

6. Pytanie 

Zamawiający w OPZ określił, iż wraz z depozytorami Zamawiający wymaga dostarczenia co najmniej 

210 breloków, 300 plomb i 2 par szczypiec do zaciskania 

W związku z powyższym proszę o informację czy Zamawiający wymaga, aby dostawca dodatkowo 

dostarczył 210 breloków, 300 plomb i 2 pary szczypiec do zaciskania?  

W podstawowy skład depozytora wchodzą breloki wraz z plombami (zgodnie z ilością kluczy 

wymaganych przez Zamawiającego) oraz niezbędnymi akcesoriami. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby dostarczona wraz z depozytorami  ilość breloków, plomb oraz 

niezbędnych akcesoriów (np. szczypiec) wynosiła co najmniej : 

210 brelków, 300 plomb, 2 pary szczypiec do zaciskania. 

Zamawiający nie wymaga dodatkowych breloków, plomb i szczypiec oprócz wyżej 

wymienionych. 

7. Pytanie: 

Zamawiający w OPZ określił, iż wymaga wykonania zamówienia do 21 dni oraz w przypadku skrócenia 

terminu realizacji o 10 dni uzyska maksymalnie 20% 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia do 30 dni oraz ewentualne obniżenie terminu 

o 10 dni, aby uzyskać maksymalną ilość punktów? 



Taki termin jest optymalny, aby urządzenia zostały wyprodukowane oraz poddane wszystkim testom 

funkcjonalnym co zagwarantuje ich poprawne działanie w okresie użytkowania. Z uwagi na zakres 

przedmiotowy zamówienia, uważamy, że podany termin wyklucza możliwość złożenia konkurencyjnej 

oferty przez Wykonawców innych niż depozytory firmy SAFEKEY z Warszawy, którego urządzenia 

zostały przedstawione w Specyfikacji oraz okres 11 dni  na produkcję tak złożonego urządzenia nie jest 

możliwy w przypadku innych dostawców. Wydłużenie terminu, pozwoli Państwu na przeprowadzenie 

konkurencyjnego postępowania, w którym udział mogą brać inni Wykonawcy niż faworyzowany w 

SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji do 30 dni. Zamawiający uwzględnił w 

terminie realizacji czas niezbędny na przeprowadzenie postępowania i zawarcie umowy oraz 

zabezpieczenie realizacji zadania inwestycyjnego w roku planowania. 

Zapisy SIWZ w tym zakresie  pozostają bez zmian 

Uwaga!!!!! 

Udzielone odpowiedzi należy uwzględnić przygotowując ofertę. 

 

W związku z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1 specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia – OPZ,  Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia 

ofert na  9 listopada 2018 r.  

W związku z powyższym zmienia zapisy SIWZ odpowiednio: 

 

- Zapis specyfikacji Rozdział XIII Opis sposobu przygotowywania ofert pkt. 11 otrzymuje 

brzmienie: 

11.Sporządzoną ofertę należy opakować w kopertę oznaczoną dokładną nazwą i adresem 

Wykonawcy oraz napisem „POSTĘPOWANIE NR WAG-Z.261.4.2018 OFERTA – 

DOSTAWA TRZECH DEPOZYTORÓW KLUCZY NIE OTWIERAĆ PRZED 09.11.2018 

r. GODZ. 10:30”.  

 

- Zapis specyfikacji Rozdział XIV Miejsce i termin składania i otwarcia ofert, pkt 1 

otrzymuje brzmienie: 

1. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w Narodowym Funduszu Zdrowia Pomorskim 

Oddziale Wojewódzkim NFZ w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148 (Lada podawcza, parter, na 

prawo od głównego wejścia), 80-865 Gdańsk  w terminie do dnia 09.11.2018 r. do godz. 10:00.  

-  Zapis specyfikacji Rozdział XIV Miejsce i termin składania i otwarcia ofert, pkt 6 

otrzymuje brzmienie: 



6.Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 09.11.2018 r. o godz. 10:30 w Narodowym Funduszu 

Zdrowia Pomorskim Oddziale Wojewódzkim w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148, pokój 

104 – pierwsze piętro. 

 
       

      Przewodniczący Komisji Przetargowej 

       Aleksandra Łomowska     

 


